I requisiti di capacità economica e finanziaria sono rappresentati da: 

a) aver conseguito un fatturato specifico minimo annuo nel settore di attività oggetto dell’appalto 
riferito a ciascuno degli ultimi 3 esercizi finanziari disponibili (2020, 2021, 2022) di € 437.216,62 
(quattrocentotrentasettemiladuecentosedici/62), IVA esclusa. 

Il settore di attività è: servizi di accoglienza, integrazione e tutela rivolti ai richiedenti asilo e in 
protezione resi ad una Pubblica Amministrazione. 
Tale requisito è richiesto a garanzia della solidità aziendale e della capacità di gestione del servizio in

[...]

esclusione dalla gara, ai sensi dell’articolo 83-bis, del decreto legislativo 159/2011; 

20. di aver conseguito un fatturato specifico minimo annuo nel settore di attività oggetto 
dell’appalto riferito a ciascuno degli ultimi 3 esercizi finanziari disponibili (2020, 2021, 2022) di € 
437.216,62 (quattrocentotrentasettemiladuecentosedici/62), IVA esclusa; 

la dichiarazione deve essere corredata dall’elenco di detti fatturati, precisando i seguenti dati: 
Oggetto Periodo Committente Importo 

21. di avere conseguito un’esperienza pluriennale e consecutiva nell’ultimo quinquennio (2018-